TABELANR 14

Wykaz zobowiazan warunkowych

Wyszczegdlnienie

Stan na poczatek roku
obrotowego

Zwi¢kszenia

Zmniejszenia

Stan na koniec roku
obrotowego
2+3-4)

1

2

5

1. Zobowigzania warunkowe wobec
jednostek powigzanych

Nie dotyczy

- udzielone gwarancje i porgczenia

- kaucje i wadia

- indos weksli

- inne

2. Zobowigzania warunkowe wobec
jednostek pozostatych

Nie dotyczy

- udzielone gwarancje i por¢czenia

- kaucje i wadia

- indos weksli

- inne

3. Zobowigzania warunkowe w zakresie
emerytur i podobnych swiadczen

Nie dotyczy
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